

*Egtved Bageri ApS
Kirkevej 20
6040 Egtved*

CVR-nr: 36 56 18 31

*ÅRSRAPPORT
1. september 2017 - 31. august 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/3 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egtved Bageri ApS Kirkevej 20 6040 Egtved
	Telefon: 30 43 36 54 CVR-nr.: 36 56 18 31 Stiftet: 11. marts 2015 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Birthe Brink Egelund Puk Maria Jepsen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Puk Maria Jepsen, Vestergade 16, 6040 Egtved
Væsentligste aktivitet	Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for handel- fødevare- og cafebranchen samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageriudsalg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -346.292. Balancen viser en egenkapital på DKK -226.677.

Ledelsen anser årets resultat som stærkt utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2017 - 31. AUGUST 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.562.290	1.541
2 Personaleomkostninger.....	-1.793.948	-1.434
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.520	-102
DRIFTSRESULTAT	-289.178	5
Andre finansielle omkostninger.....	-30.912	-11
RESULTAT FØR SKAT	-320.090	-6
4 Skat af årets resultat.....	-26.202	-2
ÅRETS RESULTAT	-346.292	-8
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-346.292	-8
DISPONERET I ALT	-346.292	-8

BALANCE PR. 31. AUGUST 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.017	56
Materielle anlægsaktiver	32.017	56
ANLÆGSAKTIVER	32.017	56
Varelager	75.000	107
Varebeholdninger	75.000	107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.314	70
Selskabsskat	1.472	0
Andre tilgodehavender	20.958	0
Udskudt skatteaktiv	0	29
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.291	106
Periodeafgrænsningsposter	0	36
Tilgodehavender	208.035	241
Likvide beholdninger	119.217	178
OMSÆTNINGSAKTIVER	402.252	526
AKTIVER	434.269	582

BALANCE PR. 31. AUGUST 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-276.677	70
6 EGENKAPITAL.....	-226.677	120
Kreditinstitutter.....	0	39
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	116.897	233
Selskabsskat.....	0	52
Anden gæld.....	514.049	138
Periodeafgrænsningsposter.....	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	660.946	423
GÆLDSFORPLIGTELSE	660.946	462
PASSIVER	434.269	582
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016/17
2017/18 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan retableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger.....	1.742.696	1.371
Pensioner	0	31
Andre omkostninger til social sikring	51.252	32
Personaleomkostninger i alt	<u>1.793.948</u>	<u>1.434</u>

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Goodwill	0	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.520	96
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>57.520</u>	<u>102</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	0	8
Regulering af udskudt skat	29.332	-9
Regulering af tidligere års skat.....	-3.130	3
Skat af årets resultat i alt	<u>26.202</u>	<u>2</u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.291	106
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	111.291	106
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere forrentes på markedsmæssige vilkår. Der er ikke indgået afviklingsordning på tilgodehavendet.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	69.615	-346.292	-276.677
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	119.615	-346.292	-226.677
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter.....	39.042	0
	<hr/>	<hr/>
	39.042	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingenting.
